Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 12-07-2018
Insolventienummer F.18/17/181
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015153:F001
Datum uitspraak 22-08-2017
R-C mr. A.L. Goederee
Curator mr. R.A.A. Geene

Algemene gegevens

Naam onderneming

Herman’s Klussenbedrijf BV 26-04-2018
3

Gegevens onderneming

1. 26-04-2018
Herman’s Klussenbedrijf BV (KvK 64654524) 3
gevestigd te (9335 TB) Zuidvelde aan de Asserstraat 117;

2.

Herman’s Dakbedekkingsbedrijf BV (KvK 855763152), statutair gevestigd te
Roden,

kantoorhoudende te (9301 ZV) Roden aan de Exportweg 6-14;

3. Herman's Beheer BV (KvK 646520009), statutair gevestigd te Roden,
kantoorhoudende te (9301 ZV) Roden aan de Exportweg 6-14.

Activiteiten onderneming

uitvoeren van (ver)bouw- en reparatieklussen aan onroerende zaken. 26-04-2018

E3

Financiéle gegevens



Toelichting financiéle gegevens

opgave volgt 26-04-2018

3

Gemiddeld aantal personeelsleden

4 26-04-2018
3

Boedelsaldo

26-04-2018
Boedelsaldo
3
€ 34.697,67
12-07-2018
Boedelsaldo
4
€ 35.335,66
Verslagperiode
26-04-2018
van
3
5-1-2018
t/m
4-4-2018
12-07-2018
van
4
5-4-2018
t/m
4-8-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
3 9,10 uur
4 10,50 uur
totaal 19,60 uur
Toelichting bestede uren
| zie urenspecificaties 12-07-2018

4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing 12-07-2018
4

1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

| Argewikkeld.

5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

12-07-2018
Eky

12-07-2018
4

12-07-2018
4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

2015 is een gebroken jaar voor curanda 1 tot en met 3 voor een periode van 12-07-2018
slechts 1 maand. 4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-07-2018

7.5 Onbehoorlijk bestuur
J 4

Er is niet voldaan aan de verplichting tot tijdige deponering en de
boekhoudplicht. Er is derhalve o.g.v. artikel 2:248 BW sprake van
onbehoorlijk bestuur. De curator gaat met de bestuurder hierover in gesprek.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

26-04-2018
Herman’s Dakbedekkingsbedrijf € 6.606,36 (UWV) 3
8.2 Pref. vord. van de fiscus

26-04-2018
Herman’s Klussenbedrijff € 77.831,83 3
Herman’s Dakbedekkingsbedrijf € 101.975,00
Herman’s Beheer € 20.925,00
8.3 Pref. vord. UWV

26-04-2018
Herman’s Klussenbedrijff € 77.831,83 3
Herman’s Dakbedekkingsbedrijff € 3.245,81
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

26-04-2018
Herman’s Klussenbedrijf 39 3
Herman’s Dakbedekkingsbedrijf 14
Herman’s Beheer 3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

26-04-2018
Herman’s Klussenbedrijf € 47.422,73

3

Herman’s Dakbedekkingsbedrijf € 38.503,31
Herman’s Beheer € 7.705,04

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

x vragenlijst faillissementen doornemen (stukken innemen) 26-04-2018
X inventarisatie activa 3
X taxatie activa

x inventarisatie eigendommen derden / eigendomsvoorbehouden

x verkoop activa

x levering activa

x afwikkelen doorstart (contractovernames, etc.)

x verzekeringen (inventarisatie en opzeggingen)

x inventarisatie zekerheden

x afwikkelen met separatisten

x inventarisatie crediteuren

x ontslag werknemers

e onderzoek rechtmatigheid

e onderzoek administratie

e onderzoek onbehoorlijk bestuur

e gebruikelijke werkzaamheden

De aangekruiste taken zijn afgerond.

x vragenlijst faillissementen doornemen (stukken innemen) 12-07-2018
X inventarisatie activa 4
X taxatie activa

x inventarisatie eigendommen derden / eigendomsvoorbehouden

x verkoop activa

x levering activa

x afwikkelen doorstart (contractovernames, etc.)

x verzekeringen (inventarisatie en opzeggingen)

x inventarisatie zekerheden

x afwikkelen met separatisten

x inventarisatie crediteuren

x ontslag werknemers

e onderzoek rechtmatigheid

e onderzoek administratie

e onderzoek onbehoorlijk bestuur

e gebruikelijke werkzaamheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

5-10-2018 12-07-2018
=k

10.4 Werkzaamheden overig

I indiening binnen uiterlijk één week na bovengenoemde datum 12-07-2018

4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


